1 de junio de 2022 al 30 de junio de 2022 $37.609.557 30 2.55% $959.043 

1 de julio de 2022 al 30 de julio de 2022 $37.609.557 30 2.66% $1.000.414 

1 de agosto de 2022 al 30 de agosto de 
2022 

$37.609.557 
30 

2.61% 
$981.609 

Total  $30.416.208 

Saldo capital por la suma de CUARENTA MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 

SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS MCTE ($40.448.617) 

Intereses de plazo por la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 

PESOS MCTE ($1.237.500). 

Intereses de mora por la suma de TREINTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA MIL 

SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS MCTE ($32.780.636) 

Total, Liquidación del crédito: por la suma de SETENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 
SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS MCTE ($74.466.753). 

Fundamento la presente liquidación en el mandamiento de pago, en el artículo 446 del Código de 
General del Proceso; artículo 884 del Código del Comercio; artículo 305 Código Penal; artículo 98 del 
Decreto 2150 de 1995, y las resoluciones No. 2200,0605, 1779 y 2372 expedidas por la

[...]

287.315 del Consejo Superior de la judicatura, actuando como apoderado 
del demandante en el asunto de la referencia, por medio del presente oficio me permito presentar 
liquidación del crédito, la cual pongo a su disposición para su aprobación.  

por la suma de VEINTIÚN MILLONES QUINIENTOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA 
PESOS ($21.570.860).  

CAPITAL     $11.868.500  
INTERESES CORRIENTES       $184.713  
INTERESES MORATORIOS    $9.517.647 
TOTAL              $21.570.860 

Atentamente, 

DIEGO FERNANDO CERQUERA RIOS 
C.C. No. 1.117.534.157 de Florencia Caquetá 
T.P No. 287.315 del C.S de la J.

[...]

1-may-22 31-may-22 19,71 30 29,57 292.460 20.438.249

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 302.647 20.740.896

1-jul-22 31-jul-22 21,28 30 31,92 315.702 21.056.598

1-ago-22 31-ago-22 22,21 30 33,32 329.549 21.386.147

LA SUMA DE INTERES CORRIENTES ES DE NUEVE MILLONES QUINIENTOS DIECISIETE MIL 

SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS ($9.517.647)

INTERES 

MORATORIO
ABONO

CAP. MAS INT. 

MORA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MAURICIO LOPERA

MONCALEANO CONTRA DEIVY FERNEY MARIÑO y YAMILE PACHON RADICADO 2020 - 00239 -

[...]

1-oct-18 30-oct-18 19,63 30 81.792 

1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 81.208 

1-dic-18 3-dic-18 19,40 3 8.083 

TOTAL CAPITAL MAS INTERES MORATORIO Y CORRIENTE 

CAPITAL + INT MORATORIO 9.933.042 

INTERES CORRIENTE 541.572 

TOTAL CAPITAL+INT MORATORIO Y CORRIENTE 10.474.614 

Total, diez millones cuatrocientos setenta y cuatro mil seiscientos catorce  

pesos ($10.474.614). 

NOTIFICACIONES 

En la calle 16 Nº 6 – 27 Oficina No. 104 barrio 7 de agosto de la ciudad de Florencia 

Caquetá, abonado celular 320 3719502; E-mail:  fitsilva11@gmail.com. 

Atentamente, 

ARNULFO SILVA ZAMORA  

C.C 1.117.535.595 De Florencia